
UCHWAŁA NR II/13/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI PEŁNIĄCEJ FUNKCJĘ RADY GMINY JAŚLISKA  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie obniżenia wskaźników procentowych określających wysokość dodatku mieszkaniowego.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.Nr

142,poz.1591 z późn. zm.) oraz art.6 ust.11 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r.o dodatkach mieszkaniowych

(Dz.U.Nr 71,poz.734 z późn.zm.), § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 2009 roku w sprawie

utworzenia, ustalenia granic i nazw gmin oraz siedzib ich władz, ustalenia granic niektórych miast oraz nadania

niektórym miejscowościom statusu miasta (Dz.U.Nr 120, poz.1000 z późn. zm), art.5 ustawy z dnia 20 lipca 2000

roku o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U.z 2007 r. Nr 68,poz.449

z poźń.zm.) Rada Miejska w Dukli pełniąca funkcję Rady Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża o 20 punktów procentowych wyskość każdego ze wskaźników procentowych, o których mowa

w art.6 ust.10 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U.Nr 71,poz.734

z późn.zm.).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska.  

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Uliasz 

 

ID: ZAOEO-DNSBK-CLORT-MVNWB-ARPCF. uchwalony. Strona 1 / 1


